Главе муниципального образования
«Тахтамукайский район»
А.М. Схаляхо
от __________________________________
_____________________________________
(указывается место проживания заявителя –
 физического лица, место нахождения юридического лица)
_____________________________________
_____________________________________
тел._________________________________

                                                            ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________,
(указываются данные о земельном участке: место нахождения, кадастровый номер)
общей площадью ___________________ кв. м., с вида разрешенного использования
______________________________________________________________________________________________________________________________________________на вид разрешенного использования________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________,согласно Правил землепользования и застройки______________________________
______________________________________________________________поселения.

«____» __________________ 20 __ год                            ______________________
                                                                                                (подпись заявителя)